
PROSINEC 2018

EICM A
V Miláně byly na začátku listopadu 
představeny další novinky motocyklového 
trhu pro nadcházející rok. A hodně 
důležitých modelů se skutečně dočkalo 
velice zajímavého upgradu.

Svezli jsme se na testovací motorce 
s novým motorem Triumph, který bude 
příští rok závodit v seriálu Moto2. Připravte 
se na příchod nového krále střední váhy.

, ( ..
Není ničím tak úplně výjimečná, 

a přesto dokáže udělat na tváři ten správnej 
banán a potěšit duši. Kudy na to Yamaha 
SCR 950 jde?

obře, uznáváme, že jsme 
zapřeháněli. nicméně stroj 

nesoud označeni Honda CRF450L by se 
dal přirovnat к  právě vyslyšeným 
modlitbám freeriderů.

(V y r ^ v j
istorie GP 70. léta; MotoGP 

rating; Rozhovor s Alexem 
Lowesem; Rozhovor s Ričim Sedlákem:
FMX Gladiator Games

ť
Svatá Trojice motorkářská; KTM 
Freeride 250 F; Cestopis s KTM; 

a; All Ride Show:
MotohouseKy

i [ i ľ i
GS je  globálni fenomén. Bez něj 

by bylo BMW poloviční. A teď má díky
novému unikátnímu motoru mnohem větší 
šťávu. Byli jsme ho vyzkoušet v Alpách.

ЩнБШ«
motorkářské obce staví spíš na svých 
pocitech než detailní znalosti technických 
parametru. Toto je tedy článek pro ně.

5 Q  NOVÁ DUCATI
MULTISTRADA 
1260 ENDURO

Italové dělají věci po svém a nejinak je 
tomu v  případě pofirodrižnéjší verze 
Multístrady. Proč bychom prosté nemohli 

i v terénu?

125 KUBICKÝCH 
CENTIMETRŮ

Přemýšlíte o tom, že byste své dítě 
vyzbrojili motorkou? Pojďte do toho! 
Pokusili jsme se o test několika malých 
motorek právě z pohledu rodičů...


